年末年始レストラン休業日のお知らせ

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、従業員一同、厚く御礼申し上げます。

季の彩では、年末年始のレストラン休業日につきまして、下記のとおり

とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１２月２４日（火） 通常営業 11:00～15:00（ラストオーダー14:30）

１２月２５日（水）

１月 ５日（日）

１月 ６日（月） 通常営業 11:00～15:00（ラストオーダー14:30）

～ レストラン休業日

※12/30(月)～1/4(土)の期間は、戸田市文化会館年末年始休館です。